
 

 

Zarządzenie nr GKG.GPK.0200.63.2025 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka  

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 1 lipca 2025 r. 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr GKG.GPK.0200.32.2025 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej z dnia 1 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z dedykowanej usługi sieciowej 

dla rzeczoznawców majątkowych. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej zarządzam, co następuje: 

 
§1.  

1. W zarządzeniu nr GKG.GPK.0200.32.2025 z dnia 1 kwietnia 2025 r. zmienia się: 

treść załącznika nr 1 i 2 do Regulaminu korzystania z dedykowanej e-usługi dla rzeczoznawców 

majątkowych, w pkt. 6 Informacji dotyczących przetwarzania danych osobowych, który otrzymuje 

brzmienie: 

„Mają Państwo prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych (ul. Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa).” 

§2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr GKG.GPK.0200.63.2025 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka  

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 1 lipca 2025 r. 

 
W związku ze zmianą siedziby Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych od dnia 1 lipca 2025 r. konieczna 

jest aktualizacja informacji dotyczących przetwarzania danych osobowych w tym zakresie, które znajdują się w 

załącznikach nr 1 i 2 do Regulaminu korzystania z dedykowanej e-usługi dla rzeczoznawców majątkowych. 

 

  

 

 

 

 



   

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu korzystania z dedykowanej e-usługi dla rzeczoznawców majątkowych, 

 wprowadzonego zarządzeniem Dyrektora PODGiK nr GKG.GPK.0200.32.2025 z dnia 1.04.2025 r. 

 
Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

(pieczęć wnioskodawcy) 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

(miejscowość, data) 

 
Starosta Poznański 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej  

ul. Franowo 26, 61-302 Poznań 

 
Wniosek o założenie konta w dedykowanej e-usłudze dla rzeczoznawców majątkowych 

 
Dane Użytkownika konta 

 
Imię: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.  

Nazwisko Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Adres: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Kod pocztowy: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Miejscowość: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Adres eDoręczeń: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Numer kontaktowy: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.  

e-maile: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Numer uprawnień zawodowych w zakresie szacowania nieruchomości: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Dane do wystawienia Dokumentu Obliczenia Opłaty 

Nazwa podmiotu*: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Adres: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Kod pocztowy: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Miejscowość: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.  

NIP: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

REGON: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Numer kontaktowy: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

e-mail: Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 



  

* - nazwa prowadzonej działalności gospodarczej lub nazwa spółki (w przypadku wskazania danych spółki należy 

dostarczyć wypełnione oświadczenie stanowiące załącznik nr 2 do Regulaminu korzystania z dedykowanej e-usługi 

dla rzeczoznawców majątkowych). 

 
1. Zobowiązuję się do wykorzystania danych udostępnianych za pomocą dedykowanej e-usługi dla 

rzeczoznawców majątkowych wyłącznie do celów wynikających z przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami w zakresie szacowania nieruchomości. 

2. Oświadczam, że dane pozyskane za pomocą dedykowanej e-usługi dla rzeczoznawców majątkowych będę 

wykorzystywał zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady  (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych). 

3. Zobowiązuję się do zachowania w tajemnicy i nieudostępniania innym osobom loginu i hasła do dedykowanej 

e-usługi dla rzeczoznawców majątkowych pod groźbą konsekwencji formalnych i prawnych wynikających z 

nieuprawnionego użycia udzielonych danych oraz użytkowania konta niezgodnie z jego przeznaczeniem. 

4. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie informacje, są zgodne ze stanem faktycznym i aktualne na 

dzień złożenia wniosku. 

5. Oświadczam, że w przypadku utraty uprawnień, zobowiązuję się do powiadomienia, celem odebrania dostępu. 

W przypadku powzięcia informacji dotyczącej wygaszenia uprawnień zawodowych konto zostanie 

zablokowane. 

 
Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) dalej RODO przedstawiamy Państwu poniższe informacje: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Starosta Poznański. Podmiotem przetwarzającym jest 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej (PODGiK) z siedzibą przy ul. Franowo 26, 61-

302 Poznań, który reprezentowany jest przez Geodetę Powiatowego, Dyrektora PODGiK w Poznaniu. 

2. W PODGiK w Poznaniu wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można kontaktować się pod 

adresem e-mail: iod@podgik.powiat.poznan.pl  

3. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit, a RODO, czyli gdy osoba, której 

dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych, w celu utworzenia konta w e-

usłudze dedykowanej dla rzeczoznawców majątkowych dostępnej pod adresem: 

https://irzeczoznawca.podgik.poznan.pl 



   

 

4. Odbiorcami Państwa danych są podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa lub zawartych umów 

powierzenia przetwarzania danych. W przypadku podmiotów, z którymi PODGiK zawarł umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych zakres przekazywanych danych będzie ograniczony jedynie do możliwości 

zapoznania się z tymi danymi, jakie są niezbędne w związku ze świadczeniem usług opisanych w zawartych 

umowach. Dane osobowe mogą być przekazywane innym podmiotom zgodnie z prawem Unii Europejskiej lub 

prawem krajowym. 

5. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych i 

przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych przez 

Administratora. 

1. Informujemy, że posiadają Państwo prawo do: 

a) dostępu do swoich danych osobowych, 

b) sprostowania danych, które są nieprawidłowe, 

c) usunięcia danych, 

d) ograniczenia przetwarzania, 

e) wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, 

f) przenoszenia danych, 

g) jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO - do cofnięcia zgody w dowolnym 

momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem. 

Administrator Danych może odmówić usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia 

danych, o ile ich przetwarzanie jest niezbędne, z uwagi na okoliczności o których mowa w art. 17, art. 

18, art. 20 RODO. 

Powyższe prawa mogą zostać ograniczone na podstawie przepisów prawa odnoszących się do 

przetwarzania i ochrony danych osobowych. 

6. Mają Państwo prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych (ul. Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa). 

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu utworzenia konta w e-usłudze. 

8. Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

9. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich oraz organizacji międzynarodowych 

 
Oświadczam, że akceptuję treść Regulaminu w całości, bez żadnych wyjątków lub zastrzeżeń w tym zakresie. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych zgodnie z klauzulą informacyjną.  

Pola obowiązkowe. 

 
Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.  

(podpis Wnioskodawcy) 



 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu korzystania z dedykowanej e- sługi dla rzeczoznawców majątkowych,  

wprowadzonego zarządzeniem Dyrektora PODGiK nr GKG.GPK.0200.32.2025 z dnia 1.04.2025 r. 

 
Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

(miejscowość, data) 

 
Starosta Poznański 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej  

ul. Franowo 26, 61-302 Poznań 

 
Oświadczenie 

 
W imieniu spółki Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. (pełna nazwa) niniejszym oświadczam/y, 

że spółka pokryje wszelkie opłaty związane z udostępnieniem rzeczoznawcy majątkowemu: 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

(Imię i nazwisko rzeczoznawcy) 

do wglądu zbiorów aktów notarialnych będących podstawą wpisów w ewidencji gruntów i budynków 

oraz danych z rejestru cen nieruchomości za pośrednictwem dedykowanej e-usługi dla 

rzeczoznawców majątkowych. Jednocześnie wyrażam/y zgodę na przetwarzanie danych osobowych 

zgodnie z klauzulą informacyjną umieszczoną na drugiej stronie niniejszego oświadczenia. 

Oświadczenie jest ważne do dnia odwołania. 

 
Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

(Imię, nazwisko, oraz podpis osoby/osób uprawnionych do reprezentowania spółki) 

 
Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych: 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) dalej RODO przedstawiamy Państwu poniższe informacje: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Starosta Poznański. Podmiotem 

przetwarzającym jest Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej (PODGiK) z 

siedzibą przy ul. Franowo 26, 61-302 Poznań, który reprezentowany jest przez Geodetę 

Powiatowego, Dyrektora PODGiK w Poznaniu. 

2. W PODGiK w Poznaniu wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można kontaktować 

się pod adresem e-mail: iod@podgik.powiat.poznan.pl 



  

 

3. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, czyli gdy 

osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych, w celu 

utworzenia konta w e-usłudze dedykowanej dla rzeczoznawców majątkowych dostępnej pod 

adresem: https://irzeczoznawca.podgik.poznan.pl 

4. Odbiorcami Państwa danych są podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa lub 

zawartych umów powierzenia przetwarzania danych. W przypadku podmiotów, z którymi 

PODGiK zawarł umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych zakres przekazywanych 

danych będzie ograniczony jedynie do możliwości zapoznania się z tymi danymi, jakie są 

niezbędne w związku ze świadczeniem usług opisanych w zawartych umowach. Dane osobowe 

mogą być przekazywane innym podmiotom zgodnie z prawem Unii Europejskiej lub prawem 

krajowym. 

5. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących 

archiwizowania danych przez Administratora. 

1. Informujemy, że posiadają Państwo prawo do: 

a) dostępu do swoich danych osobowych, 

b) sprostowania danych, które są nieprawidłowe, 

c) usunięcia danych, 

d) ograniczenia przetwarzania, 

e) wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, 

f) przenoszenia danych, 

g) jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO - do cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

Administrator Danych może odmówić usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania, 

przenoszenia danych, o ile ich przetwarzanie jest niezbędne, z uwagi na okoliczności o 

których mowa w art. 17, art. 18, art. 20 RODO. 

Powyższe prawa mogą zostać ograniczone na podstawie przepisów prawa odnoszących 

się do przetwarzania i ochrony danych osobowych. 

 
6. Mają Państwo prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych (ul. Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa). 

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu utworzenia konta w e-

usłudze. 



 

 

8. Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

9. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich oraz organizacji 

międzynarodowych. 

  


